Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга
за  регистрационным №RU78009205201100004 от 20.07.2011

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

24.05.2011                                                                                                       № 3/04

Санкт-Петербург

Об утверждении перечня услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Посадский

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 и частью 4 статьи 9 Федерального Закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Посадский

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                  Ю.А. Панов

Перечень

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Посадский

1. Оказание натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом.

2. Согласование закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий.

3. Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет.

4. Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования.

5. Регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем.

6. Регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем.

7. Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов.

PAGE
2